粕屋農業協同組合

お客様各位

媒体持込手数料新設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび JA粕屋では、令和５年１０月２日（月）より、媒体持込手数料を下記のとおり、

新設させていただくことになりました。

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

記

1. 開始日

令和５年１０月２日（月）より

2. 新設内容

媒体種類 手数料（税込） 条件

紙

５，５００円

1 件あたり

委託者番号単位の持込件数

（1回の来店で3件の委託者の処理⇒3件）
電子

（CD/DVD 等）